ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О порядке использования корпоративных онлайн-платформ для общения и совместной работы
Г. Сургут                                                                                                  2 сентября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _GoBack]Во исполнение решений руководства и в целях упорядочивания работы с цифровыми инструментами
приказываю:
1. Установить единый порядок использования корпоративных онлайн-платформ для общения и совместной работы на территории всех подразделений компании с 1 сентября 2027 года.
1. Назначить ответственными за внедрение и контроль выполнения приказа следующих сотрудников:
- Иванов Алексей Петрович, начальник IT-отдела;
- Сидорова Мария Викторовна, руководитель отдела кадров;
- Петрова Наталья Сергеевна, начальник административного отдела;
- Кузнецов Дмитрий Алексеевич, руководитель отдела внутреннего контроля.
1. Обеспечить разработку и внедрение инструкций, правил регистрации, разграничения прав доступа, контроля за использованием платформ, а также проведение обучающих мероприятий для сотрудников.
1. Ежеквартально представлять отчёты о выполнении приказа рабочей группе, назначенной для контроля реализации документа.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

О порядке использования корпоративных онлайн

-

платформ для общения и совместной

работы

Г. Сургут                                                                                                  2 сентября 2027 го

да

Во исполнение решений руководства и в целях упорядочивания работы с цифровыми

инструментами

приказываю:

1.

Установить единый порядок использования корпоративных онлайн

-

платформ для

общения и совместной работы на территории всех подразделений компании с 1

сентября 2027 года.

2.

Назначить ответственными за внедрение и

контроль выполнения приказа

следующих сотрудников:

-

Иванов Алексей Петрович, начальник IT

-

отдела;

-

Сидорова Мария Викторовна, руководитель отдела кадров;

-

Петрова Наталья Сергеевна, начальник административного отдела;

-

Кузнецов Дмитрий Алексеевич, руководитель

отдела внутреннего контроля.

3.

Обеспечить разработку и внедрение инструкций, правил регистрации,

разграничения прав доступа, контроля за использованием платформ, а также

проведение обучающих мероприятий для сотрудников.

4.

Ежеквартально представлять отчё

ты о выполнении приказа рабочей группе,

назначенной для контроля реализации документа.

Руководитель: директор Денисова А.

А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   О порядке использования корпоративных онлайн - платформ для общения и совместной  работы   Г. Сургут                                                                                                  2 сентября 2027 го да   Во исполнение решений руководства и в целях упорядочивания работы с цифровыми  инструментами   приказываю:   1.   Установить единый порядок использования корпоративных онлайн - платформ для  общения и совместной работы на территории всех подразделений компании с 1  сентября 2027 года.   2.   Назначить ответственными за внедрение и  контроль выполнения приказа  следующих сотрудников:   -   Иванов Алексей Петрович, начальник IT - отдела;   -   Сидорова Мария Викторовна, руководитель отдела кадров;   -   Петрова Наталья Сергеевна, начальник административного отдела;   -   Кузнецов Дмитрий Алексеевич, руководитель   отдела внутреннего контроля.   3.   Обеспечить разработку и внедрение инструкций, правил регистрации,  разграничения прав доступа, контроля за использованием платформ, а также  проведение обучающих мероприятий для сотрудников.   4.   Ежеквартально представлять отчё ты о выполнении приказа рабочей группе,  назначенной для контроля реализации документа.   Руководитель: директор Денисова А.  А.  (Денисова)